
 
Příloha č.: 3 k materiálu č.: 11/16 
Počet stran přílohy: 4 
 
 
 

Výpis z usnesení zastupitelstva kraje č. 14/1251 bod 1 ze dne 7. 5. 2015 
a výpis z katastru nemovitostí, k. ú. Stěbořice  

 
Zastupitelstvo kraje 
   k usnesení rady kraje č. 66/5377 ze dne 21. 4. 2015 
   ( č. usnesení) 
   14/1251          7. 5. 2015 
1. rozhodlo 
 
   a) darovat nemovité v ěci ve vlastnictví kraje, v hospoda ření 
      organizace Školní statek, Opava, p řísp ěvková organizace, 
      Englišova 526/95, Opava, I Č 00098752, a to: 
      pozemek parc. st. 89 zastav ěná plocha a nádvo ří, jehož 
      sou částí je stavba – budova bez čp/ če zem ědělská stavba, 
      pozemek parc. st. 102 zastav ěná plocha a nádvo ří, 
      pozemek parc. st. 104 zastav ěná plocha a nádvo ří, jehož 
      sou částí je stavba – budova bez čp/ če ob čanská vybavenost, 
      pozemek parc. st. 105 zastav ěná plocha a nádvo ří, jehož 
      sou částí je stavba – budova č. p. 140, část obce St ěbořice, 
      ob čanská vybavenost, 
      pozemek parc. st. 107 zastav ěná plocha a nádvo ří, jehož 
      sou částí je stavba – budova bez čp/ če stavba technického 
      vybavení, 
      pozemek parc. st. 108 zastav ěná plocha a nádvo ří, jehož 
      sou částí je stavba – budova bez čp/ če zem ědělská stavba, 
      pozemek parc. st. 152 zastav ěná plocha a nádvo ří, jehož 
      sou částí je stavba – budova bez čp/ če zem ědělská stavba, 
      pozemek parc. st. 153/2 zastav ěná plocha a nádvo ří, jehož 
      sou částí je stavba – budova bez čp/ če zem ědělská stavba, 
      pozemek parc. č. 93/1 ostatní plocha, 
      pozemek parc. č. 93/3 ostatní plocha, 
      pozemek parc. č. 94 zahrada, 
      pozemek parc. č. 96 zahrada, 
      pozemek parc. č. 113 zahrada, 
      pozemek parc. č. 153/2 ostatní plocha, 
      pozemek parc. č. 1632 ostatní plocha, 
      stavba nezapsaná v katastru nemovitostí na po zemku 
      par. č. 103/2, který je ve vlastnictví ČR – Ú řadu 
      pro zastupování státu ve v ěcech majetkových, 
      Rašínovo náb řeží 390/42, Praha, I Č 69797111, 
      v četn ě všech sou částí a p říslušenství t ěchto nemovitých 
      v ěcí, vše v k. ú. a obci St ěbořice, 
      do vlastnictví obce St ěbořice, St ěbořice 28, I Č 00300691, 
      za podmínky úhrady poplatku spojeného s podán ím návrhu 
      na vklad vlastnického práva do katastru nemov itostí 
      a dále za následujících podmínek: 
   aa) Nabyvatel se zavazuje, že o p řevád ěné nemovité v ěci bude 
       řádně pe čovat a nep řevede jej do vlastnictví t řetí osoby, 
       a to po dobu 10 let od ú čink ů vkladu vlastnického práva 
       k P ředmětu daru do katastru nemovitostí 
   ab) V p řípad ě porušení povinností dle bodu 1 aa) tohoto 
       usnesení je dárce oprávn ěn požadovat zaplacení smluvní 
       pokuty ve výši ceny P ředmětu daru zjišt ěné dle platných 
       právních p ředpis ů ke dni p řevodu vlastnického práva 
       na obdarovaného, nejmén ě však ve výši ceny v míst ě a čase 
       obvyklé, která bude stanovena znaleckým posu dkem ke dni 



2 

       vzniku nároku na zaplacení smluvní pokuty; n áklady 
       na p řípadné vypracování znaleckého posudku hradí nabyvat el 
   b) vyjmout nemovité v ěci specifikované v bod ě 1 písm. a) 
      tohoto usnesení z hospoda ření organizace Školní statek, 
      Opava, p řísp ěvková organizace, Englišova 526/95, Opava, 
      I Č 00098752, a to ke dni nabytí jejich vlastnictví 
      obdarovaným vkladem práva do katastru nemovit ostí 

 

 
 



3 

 



4 

 


